DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

O CORONEL PM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições contidas no
Regulamento da Diretoria de Recursos Humanos da PMMG (R-103), aprovado pela Resolução n.
3.875, de 08 agosto de 2006, CONVOCA os candidatos NOMEADOS conforme o Edital nº
02/2011, SEPLAG/PMMG,  homologado e publicado no “Minas Gerais” de  22 de março 2013,
para  POSSE.
Os candidatos deverão comparecer com a documentação completa descrita no respectivo edital,
na Diretoria de Educação Escolar e Assistência Social – DEEAS, situada na Av. Amazonas, 6455,
Bairro Gameleira, (complexo 5º BPM), nas datas e horários explicitados no cronograma abaixo:

CRONOGRAMA DE POSSE

Data 15/04/2013 (2ª Feira) 16/04/2013 (3ª Feira)

Horário Unidade Unidade

De 09:00
às 16:30

Argentino Madeira/BH ( 20 )
Barbacena ( 8 )
Ipatinga ( 11 )
Juiz de Fora ( 12 )
Manhuaçu ( 3 )
Vespasiano ( 4 )

                                                             (58)

Betim ( 3 )
Bom Despacho ( 8 )
Contagem ( 2 )
Gameleira ( 5 )
Gov Valadares ( 10 )
Lavras ( 8 )
Minas Caixa ( 9 )
Passos ( 8 )
Teófilo Otoni  ( 3 )                                      (56)

(a) EDUARDO CÉSAR REIS, CORONEL PM
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS